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Enemærkegaards Hereford v/Benny

SEGES Kvæg Avlsbesætning Besætningsoversigt - Kødkvæg

13420

13420 29.12.19 21.43

CHR-afdelingen,
Tlf.: 70155015

Bes.nr

CHR Udskrevet 1Side

Tyre: Afkomsvægt gennemsnit
Tyre Kvier

365200

 282

Født

 43

365200

 341

Født

 45

CKR-dyrnr

11945-00780
13420-00227 S

Stbnr

skovlundegård odin
Enemærkegaards Napoleon

Navn

 112

Køer: Sidste kælvning
Interval

373
391
386
373

361
416
376
425

442

378
360

1
1
1
1

1
1
1
1

1
2
1
2

1
1

ForløbDato

07.04.19
18.04.19
09.04.19
14.04.19

28.03.19
26.04.19
02.04.19
22.03.19

19.07.19
21.03.19
30.06.19
27.06.19

01.04.19
08.03.19

CKR-dyrnr

11945-00627
13420-00145
13420-00162
13420-00168

13420-00192
13420-00198
13420-00199
13420-00200

13420-00218
13420-00228
13420-00231
13420-00235

66027-00147
87250-00301

S
S
S
S

S
S
S
S

S
S
S
S

S
S

Stbnr

CCR 57G Stamina ET 199S
Smh Eliot 28E
Smh Eliot 28E
Smh Eliot 28E

Smh Eliot 28E
Bare Mr You Tube 4Y
Smh Eliot 28E
Smh Eliot 28E

Skarrild Frederik
Enemærkegaards Laurids
Bare Mr You Tube 4Y
Enemærkegaards Laurids

Dichuso
Nørby 1 Einstein

Far

 111
  96
  95
  97

 104
  99
 102
 104

 111
 104
 104
 104

  99
  90

Påbegyndte køer:

AL 10Y Hometown Big 
Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol

Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol
Cawiko

Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol
Enemærkegaards Napol

NavnTyrnr

65657
1342000227
1342000227
1342000227

1342000227
1342000227
1342000227

53049

1342000227
1342000227
1342000227
1342000227

CKR-dyrnr

11945-00627
13420-00145
13420-00168
13420-00192

13420-00198
13420-00199
13420-00200
13420-00218

13420-00228
13420-00235
66027-00147
87250-00301

21.07.19
15.05.19
15.05.19 - 01.08.19
15.05.19 - 01.08.19

15.05.19 - 01.08.19
15.05.19
15.05.19
08.09.19

15.05.19
15.07.19
15.05.19 - 01.08.19
15.05.19

Inseminerings/løbedato

02.05.20
25.02.20
25.02.20
25.02.20

27.02.20
25.02.20
25.02.20
22.06.20

25.02.20
29.04.20
26.02.20
25.02.20

Forventet kælvedato

+

+

Kvier:
Vægt

Mor

13420-00184
13420-00215
13420-00192
66027-00147

11945-00627
13420-00162
13420-00168
13420-00198

13420-00235
13420-00218

 430
 327

365200

 277
 201
 287
 291

 242
 303
 286
 242

Født

 42
 40
 46
 42

 39
 44
 47
 42

 37
 38

CKR-dyrnr

13420-00242
13420-00247
13420-00252
13420-00253

13420-00255
13420-00256
13420-00257
13420-00259

13420-00260
13420-00262

24.03.18
11.04.18
28.03.19
01.04.19

07.04.19
09.04.19
14.04.19
26.04.19

27.06.19
19.07.19

Født

AL 10Y Hometown Big Bang 7M
Enemærkegaards Laurids
Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon

Netherhall 1 Oz Daffy M024
Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon

Enemærkegaards Napoleon
Antavis

Far

 109

 104

S-indeks

S-indeks Kalv

1342000255
1342000258
1342000256
1342000257

1342000252
1342000259
1342000254
1342000251

1342000262
1342000250
1342000261
1342000260

1342000253
1342000249



Juliedalvej 13
4180  Sorø
57 84 57 60 

Enemærkegaards Hereford v/Benny

SEGES Kvæg Avlsbesætning Besætningsoversigt - Kødkvæg

13420

13420 29.12.19 21.43

CHR-afdelingen,
Tlf.: 70155015

Bes.nr

CHR Udskrevet 2Side

Påbegyndte kvier:

skovlundegård odin
Enemærkegaards Napol

NavnTyrnr

1194500780
1342000227

CKR-dyrnr

13420-00242
13420-00247

12.09.19
08.09.19

Inseminerings/løbedato

24.06.20
20.06.20

Forventet kælvedato

Ungtyre:
Vægt

Mor

87250-00301
13420-00228
13420-00200
13420-00199

13420-00145
13420-00231

365200

 335
 322
 354
 383

 375

Født

 37
 42
 42
 48

 50
 40

CKR-dyrnr

13420-00249
13420-00250
13420-00251
13420-00254

13420-00258
13420-00261

08.03.19
21.03.19
22.03.19
02.04.19

18.04.19
30.06.19

Født

Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon

Enemærkegaards Napoleon
Enemærkegaards Napoleon

Far

HELE BESÆTNINGEN
Tyre

Antal Gns.
Kvier

Antal Gns.
 6Gns. Fødselsvægt  43  8  42

 1  622

 8 10,4

Gns. 200-dages vægt
Gns. 365-dages vægt
Gns. klassificering

 17 103

 14

 11  389

 3 22,0

 13

Gns. S-indeks
Antal kælvninger med let forløb
Antal kælvninger med vanskelig forløb
Gns. kælvningsinterval
Gns. alder ved 1. kælvning
Antal årskøer

Antal Gns.

HELE BESÆTNINGEN
Racegennemsnit, sidste 12 måneder:

Gns. Fødselsvægt
Gns. 200-dages vægt
Gns. 365-dages vægt
Gns. klassificering

Gns. S-indeks
Antal kælvninger med let forløb
Antal kælvninger med vanskelig forløb
Gns. kælvningsinterval
Gns. alder ved 1. kælvning
Antal årskøer

Tyre
Antal Gns.

Kvier
Antal Gns.

Kalve pr. årsko Kalve pr. årsko 1,1

Besætningsgennemsnit, sidste 12 måneder:

Antal Gns.
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Krydsning

Grauvieh

Tyre

Tyre

Antal

Antal

Gns.

Gns.

Kvier

Kvier

Antal

Antal

Gns.

Gns.

Gns. Fødselsvægt

Gns. Fødselsvægt

 1

 1

 42

 38

 1

 1

 12,4

 12,0

Gns. 200-dages vægt

Gns. 200-dages vægt

Gns. 365-dages vægt

Gns. 365-dages vægt

Gns. klassificering

Gns. klassificering

 3 105

 2

 2  410

 2

Gns. S-indeks

Gns. S-indeks

Antal kælvninger med let forløb

Antal kælvninger med let forløb

Antal kælvninger med vanskelig forløb

Antal kælvninger med vanskelig forløb

Gns. kælvningsinterval

Gns. kælvningsinterval

Gns. alder ved 1. kælvning

Gns. alder ved 1. kælvning

Antal årskøer

Antal årskøer

Antal

Antal

Gns.

Gns.

Krydsning

Grauvieh

Racegennemsnit, sidste 12 måneder:

Racegennemsnit, sidste 12 måneder:

Gns. Fødselsvægt

Gns. Fødselsvægt

Gns. 200-dages vægt

Gns. 200-dages vægt

Gns. 365-dages vægt

Gns. 365-dages vægt

Gns. klassificering

Gns. klassificering

Gns. S-indeks

Gns. S-indeks

Antal kælvninger med let forløb

Antal kælvninger med let forløb

Antal kælvninger med vanskelig forløb

Antal kælvninger med vanskelig forløb

Gns. kælvningsinterval

Gns. kælvningsinterval

Gns. alder ved 1. kælvning

Gns. alder ved 1. kælvning

Antal årskøer

Antal årskøer

Tyre

Tyre

Antal

Antal

Gns.

Gns.

Kvier

Kvier

Antal

Antal

Gns.

Gns.
 28  41,0  28  41,0

 15  304  12

 2  586  8  368

 277

 25  8,8  7  5,3

 141 101

 64

 2

 66  408

 9 25,1

 88

Kalve pr. årsko

Kalve pr. årsko

Kalve pr. årsko

Kalve pr. årsko 1,0

Besætningsgennemsnit, sidste 12 måneder:

Besætningsgennemsnit, sidste 12 måneder:

Antal

Antal

Gns.

Gns.

 0,8
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Hereford
Tyre

Antal Gns.
Kvier

Antal Gns.
 6Gns. Fødselsvægt  43  6  43

 1  622

 6  9,8

Gns. 200-dages vægt
Gns. 365-dages vægt
Gns. klassificering

 14 102

 12

 9  385

 3  22,0

 11

Gns. S-indeks
Antal kælvninger med let forløb
Antal kælvninger med vanskelig forløb
Gns. kælvningsinterval
Gns. alder ved 1. kælvning
Antal årskøer

Antal Gns.

Hereford
Racegennemsnit, sidste 12 måneder:

Gns. Fødselsvægt
Gns. 200-dages vægt
Gns. 365-dages vægt
Gns. klassificering

Gns. S-indeks
Antal kælvninger med let forløb
Antal kælvninger med vanskelig forløb
Gns. kælvningsinterval
Gns. alder ved 1. kælvning
Antal årskøer

Tyre
Antal Gns.

Kvier
Antal Gns.

 745  42,0  757  40,0

 316  310  236

 241  586  170  434

 271

 579  8,5  65  7,0

 2586 104

 1621

 39

 1364  390

 418 27,7

 1725
Kalve pr. årsko Kalve pr. årsko 1,1

Besætningsgennemsnit, sidste 12 måneder:

Antal Gns.

 1,1


